

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2018

Entidad Local: 04-07-032-AA-000 Maó-Mahón (4641)

v.2.0.8-10.34.251.105

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	17.781.000,00	17.781.000,00	15.706.506,64	2.046.134,23	569.105,13	15.706.506,64	-0,12	
2 Impuestos indirectos	172.600,00	172.600,00	59.333,57	52.898,24	7.278,39	59.333,57	-0,66	
3 Tasas y otros ingresos	6.883.025,00	6.883.025,00	2.326.217,49	2.097.063,36	91.000,03	2.326.217,49	-0,66	
4 Transferencias corrientes	7.920.360,00	8.876.501,17	4.587.704,16	3.696.286,04	1.084.823,77	4.587.704,16	-0,48	
5 Ingresos patrimoniales	289.900,00	289.900,00	187.821,47	138.946,59	5.083,56	187.821,47	-0,35	
6 Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	45.464,16	45.464,16	33.659,95	45.464,16		
7 Transferencias de capital	1.045.015,00	3.312.412,60	227.751,00	73.937,25	242.176,95	227.751,00	-0,93	
8 Activos financieros	60.000,00	4.596.451,29	14.080,31	500,00	17.659,35	14.080,31	-1,00	
9 Pasivos financieros	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
Total Ingresos	36.651.900,00	44.411.890,06	23.154.878,80	8.151.229,87	2.050.787,13	23.154.878,80	-5,17	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	12.175.000,00	13.411.694,66	6.733.831,60	5.478.616,35	0,00	6.733.831,60	-0,50	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	13.381.733,00	13.600.915,10	4.250.506,59	3.517.145,35	1.180.292,16	4.250.506,59	-0,69	
3 Gastos financieros	306.893,00	306.893,00	88.041,82	88.041,82	0,00	88.041,82	-0,71	
4 Transferencias corrientes	3.965.465,00	4.048.548,12	1.812.517,78	1.664.216,36	265.775,54	1.812.517,78	-0,55	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	350.000,00	220.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	3.114.616,00	9.124.933,79	1.126.255,57	677.935,92	1.026.983,86	1.126.255,57	-0,88	
7 Transferencias de capital	1.195.347,00	1.536.059,39	357.490,27	117.390,07	92.078,30	357.490,27	-0,77	
8 Activos financieros	60.000,00	60.000,00	14.080,31	14.080,31	0,00	14.080,31	-0,77	
9 Pasivos financieros	1.483.058,00	1.483.058,00	399.655,58	399.655,58	0,00	399.655,58	-0,73	
Total Gastos	36.032.112,00	43.792.102,06	14.782.379,52	11.957.081,76	2.565.129,86	14.782.379,52	-6,55	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR